
Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – dodávka gastro vybavení do kuchyně 
Stránka 1 z 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 
Zadavatel: město Louny 

Zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

Profil: https://zakazky.mulouny.cz/ 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: ZŠ Školní – dodávka gastro vybavení do kuchyně 

Druh zakázky / řízení: dodávky / nadlimitní / otevřené 

Zahájení řízení: dne 28.04.2024 odesláním do VVZ, resp. TED 

Předmět zakázky: 
 

Předmětem zakázky je dodávka gastra, resp. kuchyňského vybavení do 
kuchyně Základní školy Louny, Školní č. p. 2426 Louny, a to vč. jeho montáže, 
instalace (dále také plnění). Jedná se o část zakázky na modernizaci 
gastroprovozu, která je tvořena jednak touto částí na dodávku gastro zařízení 
a jednak částí na stavební úpravy kuchyně. 
Dodávka gastra vybavení bude zajištěna formou na klíč, přičemž dodavatel 
kromě dodávky vlastního vybavení zajistí i jeho montáž vč. napojení na 
inženýrské sítě, vyzkoušení, revize k připojení, uvedení do provozu, zaškolení 
obsluhy, záruční servis (odstranění poruch vzniklých při běžném provozu) 
apod. 
Vybraná technologická zařízení (chladící, ohřevné a mycí) musí umožňovat 
připojení a stahování dat HACCP – systém sledování kritických bodů a musí 
být vybaveny napojovacím bodem bez nutnosti dovybavení technologických 
zařízení další součástkou. 

 
Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: InterGast a.s., IČO: 62917153, sídlem:  Na vinobraní 1792/55, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Poddodavatelé vybraného dodavatele: --- 
Vyloučení účastníci: --- 
Účastníci a výsledné pořadí:  
 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Obchodní firma IČO 
Datum doručení  

dne / od. 

Splňuje 
§ 109 odst. 2 Zákona 

ano / ne 

Nabídková cena za 
plnění  

(Kč bez DPH) 
Pořadí 

1. InterGast a.s. 62917153 29.05.2024 / 11:02:50 ano 9.849.666,00 1. 

2. DSD PROFI s.r.o. 49196448 30.05.2024 / 10:19:48 ano 9.925.387,00 2. 

 
Podání nabídek: v elektronické podobě 
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 
Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 
 
 
Město Louny 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-11-06T19:13:03+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




